

Nowy Targ, 06.08.2024 r.

Numer referencyjny: KZP.382.11.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczą postępowania na usługi społeczne i inne szczególne usługi prowadzonego na podstawie art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwaną dalej „p.z.p.”, z zastosowaniem trybu podstawowego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy PZP, bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości nie przekraczającej progów unijnych o których mowa w art. 3 ww. Ustawy, na usługę pn. **Usługa ochrony osób i mienia w akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu.**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1650 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że dnia 01.08.2024 r., Wykonawca zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i odpowiedź na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytania z 01.08.2024 r.:

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i innych dokumentów postępowania, o którym mowa powyżej:

1. W ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający napisał w punkcie 4.1.14) że będzie żądać określonej etykiety zgodnie z art. 104 ustawy w zakresie etykiety społecznej. W SWZ nie ma na ten temat ani słowa, w jakim zakresie i jakie etykiety mają być złożone w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w ogłoszeniu nr 00433261/01 z dnia 26.07.2024 r. zmienia zapis w punkcie: 4.1.14). Zamawiający nie żąda etykiety w zakresie etykiety społecznej.

2. W rozdziale XIII OPIS SPOSBU PRZYGOTOWANIA OFERT ORAZ WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, w punkcie 11 Zamawiający napisał, że „Wszystkie koszty związane z uczestnictwem w postępowaniu, w szczególności z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca składający ofertę. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.” Dlaczego Zamawiający nie przestrzega zapisu art. 261 ustawy Pzp?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w nawiązaniu do art. 281 ust. 2 pkt 14) p.z.p.

3. Jak zamawiający zamierza zmienić zawartą umowę na podstawie art. 454? Artykuł ten informuje, że istotna zmiana umowy skutkuje jej zakończeniem i przeprowadzeniem nowego postępowania. Zapis ten widnieje w rozdziale XXI pkt 3. SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy

4. Proszę o podanie podstawy prawnej dotyczącej złożenia Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, które jest wymagane w postępowaniach, których wartość jest równa lub przekracza progi unijne, a to postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, gdzie dokumentem potwierdzającym brak podstaw wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu jest oświadczenie na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. W szczególności, że w spisie załączników do SWZ nie ma takiego załącznika..

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis Rozdz. XII.I pkt 11) i 12)

- 11) Ofertę i oświadczenia JEDZ należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
- 12) Oferty, oświadczenia JEDZ, podmiotowe środki dowodowe, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, przedmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwo oraz inne informacje, oświadczenia lub dokumenty przekazywane w postępowaniu, sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. jedn. Dz. U. z 2023, poz. 57), z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych.

na:

- 11) Ofertę i oświadczenia należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
- 12) Oferty, oświadczenia, podmiotowe środki dowodowe, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, przedmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwo oraz inne informacje, oświadczenia lub dokumenty przekazywane w postępowaniu, sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. jedn. Dz. U. z 2023, poz. 57), z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych.

Ponadto Zamawiający informuje, że Zał nr 4 do Umowy tj. do Zał nr 5a do SWZ – tabela z wykazem środków organizacyjnych i technicznych stosowanych przez Podmiot przetwarzający jest załącznikiem do Umowy powierzenia danych osobowych i wypełnia ją wybrany wykonawca przed podpisaniem umowy.

Niniejsze odpowiedzi na pytania wykonawców, wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.